
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Händler-Nettopreis exkl. Mwst.   

Preisänderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 K
O

-2
2
2
6
-1

1
2
0
1
8
-P

 

 

Zangentoaster

(Hz)

(V)

Leistung (W)

Scheiben

Edelstahlclips

Krümelschublade

Aufwärmfunktion

Auftaufunktion

Unterbrechungsfunktion

Elektronischer Timer

(Timer) Bräungsstufen

Automatische Abschaltung

Kontrolllampe

 

Netto Gewicht (kg)

Produktmaße (cm)

Single Box (cm)

Überkarton (cm)

VPE

EAN Code               8004032110814

Brutto Gewicht (kg)

1/6

66 x 30,5 x 41

29 x 21,5 x 19,5

29,5 x 17,5 x 22,7

1,50

1,40

2

•
•

•
•

750

220/240

AR1T10

50/60

•
•

•
•

6

Kabelaufbewahrung •

Best.-Nr.: 450PO010
Zangentoaster 750W
3 Funktionen: Auftauen / Heizen / schnelle 
Unterbrechung / Timer / 6 Bräunungsstufen. 
Ausziehbare Bröselschublade - leicht zu reinigen.
Kabelaufbewahrung
Elektronischer Timer
6 Bräunungsstufen
Automatische Abschaltung
Maße: B295 x H227 x T175 mm
Gewicht: ca. 1,5 kg
Farbe: Weiß / Rot
VPE: 1/6

TOSTO ECO
 Art.-Nr.: 

AR1T10


