## Zangentoaster

### Art.-Nr.:

## **AR1T10**

# KO-2226-112018-P





#### Best.-Nr.: 450PO010

Zangentoaster 750W

3 Funktionen: Auftauen / Heizen / schnelle Unterbrechung / Timer / 6 Bräunungsstufen.

Ausziehbare Bröselschublade - leicht zu reinigen.

Kabelaufbewahrung Elektronischer Timer 6 Bräunungsstufen Automatische Abschaltung Maße: B295 x H227 x T175 mm

Gewicht: ca. 1,5 kg Farbe: Weiß / Rot

**VPE: 1/6** 



	AR1T10
(Hz)	50/60
(V)	220/240
Leistung (W)	750
Scheiben	2
Edelstahlclips	•
Krümelschublade	•
Aufwärmfunktion	•
Auftaufunktion	•
Unterbrechungsfunktion	•
Elektronischer Timer	•
(Timer) Bräungsstufen	6
Automatische Abschaltung	•
Kontrolllampe	•
Kabelaufbewahrung	•
Netto Gewicht (kg)	1,40
Brutto Gewicht (kg)	1,50
Produktmaße (cm)	29,5 x 17,5 x 22,7
Single Box (cm)	29 x 21,5 x 19,5
Überkarton (cm)	66 x 30,5 x 41
VPE	1/6
EAN Code	8004032110814